
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  55 del 24.2.2014  
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA – DITTA CERRI & C. SN C DI ROMAGNANO SESIA. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 31/12/2013 di attribuzione della responsabilità dell’Area 
Amministrativa generale; 
 
Richiamata la propria determinazione di impegno di spesa n. 41 del 12.2.2014; 
  
Riscontrata la regolarità della fornitura; 
 
Accertata la regolarità contributiva, 
 
 

DETERMINA 
 
di liquidare alla ditta CERRI & C. s.n.c. di Cerri Sabrina 
                   con sede in Romagnano Sesia, via Novara 188 
                   P.IVA 01393540032 
                   la seguente fattura: 
 
                  Codice CIG: Z8B0DCDEDC 
 
 
fattura n.  del Importo descrizione capitolo intervento compete nza residuo 

166/14 17/2/2014 192,76 
rinnovo garanzia server  

 anno 2014 1020 1.01.02.0 2014  
 

 
 

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dott.ssa Elisabetta Ferrara 

 
 
 
 
 
 

SERVIZIO FINANZIARIO – UFFICIO RAGIONERIA 
 
 
 
Emesso mandato n………………………………………….in data……………………………………………………………………………………. 
 


